
ZARZĄDZENIE NR 83/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw opiniowania wniosków 
o przyznanie nagród Burmistrza dla nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 5 uchwały nr 
XXXIII/250/2018 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli i dyrektorów szkół 
prowadzonych przez Gminę Kisielice za osiągnięcia w zakresie pracy 
dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej z póź. zm. (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 
z 2018 r. poz. 1848), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw opiniowania wniosków o przyznanie nagrody 
Burmistrza dla nauczycieli, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Małgorzata Podogrodzka – Przewodnicząca Komisji; 

2) Alina Mądra – Przewodnicząca Komisji Rady Miejskiej w Kisielicach właściwej 
ds. Oświaty; 

3) Adam Mańka – przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Kisielicach; 

4) Jerzy Ewertowski - Przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związków 
Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność”. 

§ 3. 1. Przewodniczący Komisji ustala sposób opiniowania wniosków 
o przyznanie nagrody Burmistrza dla nauczycieli oraz organizację pracy Komisji. 

2. Komisja zostaje powołana do opiniowania złożonych wniosków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B532F8-CA78-40B5-86FD-75B981B16397. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2025 BURMISTRZA KISIELIC z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


